SHAPE [image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О присвоении почетного звания «Почетный гражданин города Новокузнецка»
Анатолию Витальевичу Кузнецову
Принято
Новокузнецким городским
Советом народных депутатов
«19» июня 2018 года
В целях признания заслуг Анатолия Витальевича Кузнецова, ветерана труда, генерал-майора органов Федеральной службы безопасности Российской Федерации в отставке, члена Совета старейшин при администрации города Новокузнецка, внесшего значительный вклад в социально-экономическое развитие города Новокузнецка, отмеченного правительственными, ведомственными и областными наградами: орденом «Ю.А. Андропова», орденом Российской академии естественных наук «За пользу Отечеству» им. В.Н. Татищева, медалями: «Маршал Жуков», «За особый вклад в развитие Кузбасса» III степени, «За честь и мужество», «За безупречную службу» III степени,
в соответствии со статьей 4 Устава Новокузнецкого городского округа, решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 14.09.2016 №12/177 «О наградах и поощрениях Новокузнецкого городского округа», руководствуясь статьями 28, 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин города Новокузнецка» Анатолию Витальевичу Кузнецову, с вручением ему знаков отличия: свидетельства, удостоверения, ленты и нагрудного знака «Почетный гражданин города Новокузнецка».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления и правопорядка.
Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов

                            О.А. Масюков
г. Новокузнецк
«19» июня 2018 года
№ 8/74